

RECEBEMOS DE A L MAGALHAES DA SILVA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 774 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	A L MAGALHAES DA SILVA LTDA AVE RUTH PASSARINHO, 1096 CENTRO - 68645-000 Bonito - PA - Fone: (91) 8383-2547	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr><td>1</td></tr> </table> Nº 774 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 3	1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250115057543000112550010000007741972568013 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	1			

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250004044525
INSCRIÇÃO ESTADUAL 153625295	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 15.057.543/0001-12

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		34.688.721/0001-58	24/01/2025
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTR./SAÍDA
R DEPUTADO CHARLES ASSAD, SN	CENTRO	68645-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA ENTR./SAÍDA
Bonito		PA	

FATURA									
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	9996,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTADO	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3271,02	0,00	9996,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	1			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000057	PAPEL TOALHA	44111391	0102	5102	PCT	6,000	6,50	39,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000144	PAPEL HIGIENICO	44111391	0102	5102	FD	3,000	72,00	216,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000145	DESINFETANTE	38249941	0102	5102	CX	8,000	132,00	1056,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000146	SABONETE LIQUIDO	34013000	0102	5102	CX	2,000	360,00	720,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000165	PANO DE CHAO G	19059010	0102	5102	UN	48,000	6,40	307,20	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000147	SACO LIXO G	34013000	0102	5102	UN	48,000	4,00	192,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000148	SACO LIXO P	34013000	0102	5102	UN	48,000	3,50	168,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000149	PEDRA SANITARIA	34013000	0102	5102	UN	200,000	4,50	900,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000150	LIMPA ALUMINIO	34013000	0102	5102	CX	4,000	72,00	288,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000151	LIMPA VIDRO	34013000	0102	5102	CX	4,000	204,00	816,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000152	ALCOOL 70%	34013000	0102	5102	CX	4,000	108,00	432,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO

RECEBEMOS DE A L MAGALHAES DA SILVA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 774 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	A L MAGALHAES DA SILVA LTDA AVE RUTH PASSARINHO, 1096 CENTRO - 68645-000 Bonito - PA - Fone: (91) 8383-2547	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr><td>1</td></tr> </table> Nº 774 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 3	1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250115057543000112550010000007741972568013 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	1			

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250004044525
INSCRIÇÃO ESTADUAL 153625295	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 15.057.543/0001-12

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		34.688.721/0001-58	24/01/2025
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTR./SAÍDA
R DEPUTADO CHARLES ASSAD, SN	CENTRO	68645-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Bonito		PA	

FATURA									
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	9996,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3271,02	0,00	9996,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	1			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000153	AGUA SANITARIA	34013000	0102	5102	CX	8,000	42,00	336,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000154	BOMBRIL	21069010	0102	5102	PCT	5,000	49,00	245,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000155	LUVA DE LIMPEZA BORRACHA	21069010	0102	5102	UN	48,000	15,00	720,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000156	LUSTRA MOVEIS	21069010	0102	5102	CX	4,000	192,00	768,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000157	BARRAGEM	21069010	0102	5102	UN	24,000	6,00	144,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000157	BARRAGEM	21069010	0102	5102	UN	10,000	3,30	33,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000158	VASSOURA	21069010	0102	5102	UN	10,000	15,00	150,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000159	BOM AR	21069010	0102	5102	CX	5,000	220,00	1100,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000160	VASSOURA FORO	21069010	0102	5102	UN	5,000	25,00	125,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000161	ESPONJA	21069010	0102	5102	CX	3,000	80,00	240,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000162	FLANELA	21069010	0102	5102	UN	48,000	5,00	240,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO

RECEBEMOS DE A L MAGALHAES DA SILVA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 774 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	A L MAGALHAES DA SILVA LTDA AVE RUTH PASSARINHO, 1096 CENTRO - 68645-000 Bonito - PA - Fone: (91) 8383-2547	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div style="border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 2px;">1</div>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15250115057543000112550010000007741972568013 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250004044525

INSCRIÇÃO ESTADUAL 153625295	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 15.057.543/0001-12
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		34.688.721/0001-58	24/01/2025
ENDEREÇO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, SN	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68645-000	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA									
CALCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 9996,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTADO 3271,02	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 9996,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros		1			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000163	GUARDANAPO	21069010	0102	5102	PCT	24,000	5,50	132,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000021	RODO	96039000	0102	5102	UN	8,000	6,60	52,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000164	ESCOVAO	21069010	0102	5102	UN	48,000	12,00	576,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVA AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	